
UCHWAŁA NR VII/79/2024
RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH

z dnia 21 listopada 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/339/2005 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 21 września 2005 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Krapkowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 w związku z ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r., poz. 1283), Rada Miejska w Krapkowicach uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV/339/2005 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 21 września 2005 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Krapkowicach, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Ośrodek działa na podstawie:

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym;

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych;

3) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej;

4) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych;

5) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów;

6) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów;

7) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych;

8) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne;

9) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi;

10) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomani;

11) ustawy z dnia z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego;

12) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych;

13) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej;

14) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej;

15) ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3;

16) ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 3048



17) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci;

18) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”;

19) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska;

20) ustawy z dnia 17 listopada 2021 r. o rodzinnym kapitale opiekuńczym;

21) ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym;

22) ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym;

23) ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw;

24) ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców 
energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej;

25) ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu 
ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego;

26) innych właściwych aktów prawnych;

27) postanowień niniejszego Statutu.”;

2) w § 3 po pkt 35 dodaje się punkt 36 w brzmieniu:

„36. Realizacja zadań, w tym prowadzenie postępowań, z zakresu bonu energetycznego, o którym 
mowa w ustawie z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu 
ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego.”;

3) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Organizacja wewnętrzna Ośrodka:

1) dział finansowo – księgowy;

2) dział pomocy środowiskowej;

3) dział organizacji usług;

4) dział administracyjno - pracowniczy i BHP;

5) dział profilaktyki alkoholowej;

6) dział świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego;

7) Dom Dziennego Pobytu;

8) zespół do spraw asysty rodzinnej;

9) inspektor ochrony danych.”.

§ 2. Traci moc uchwała nr VI/65/2024 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 24 października 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XXV/339/2005 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 21 września 2005 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Krapkowicach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta i Gminy  w Krapkowicach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Ireneusz Żyłka

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3048


		2024-11-25T14:08:59+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




